
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.11.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 42340802
DIČ: CZ42340802

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce splaškové kanalizace - Zlín Lešná

20-576-1 - Rekonstrukce splaškové kanalizace - Zlín Lešná

KKS, spol. s r. o., Příluky 386, Zlín, 760 01

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.11.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: KKS, spol. s r. o., Příluky 386, Zlín, 760 01 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

OST - Ostatní 0,00

20-576-1 - Rekonstrukce splaškové kanalizace - Zlín Lešná

Rekonstrukce splaškové kanalizace - Zlín Lešná

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.11.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: KKS, spol. s r. o., Příluky 386, Zlín, 760 01 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 139752101
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 
těžitelnosti II., skupiny 4 až 5 ručně

m3 42,632 0,00

VV 1,9*0,8*0,48 0,730
VV 15,1*0,8*0,65 7,852
VV 4*0,8*0,84 2,688
VV 6*0,8*0,94 4,512
VV 17*0,8*1 13,600
VV 1,5*1*1,5*5 11,250
VV 1*1*1*2 2,000
VV Součet 42,632

2 K 162211321
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 20,434 0,00

VV 42,632-22,198 20,434

3 K 162211329
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem 
ZKD 10 m

m3 286,076 0,00

VV 20,434*14 'Přepočtené koeficientem množství 286,076

4 K 167111102
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 
4 a 5 do 100 m3 ručně

m3 20,434 0,00

VV 42,632-22,198 20,434

5 K 162351123
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 20,434 0,00

VV 42,632-22,198 20,434

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 20,434 0,00
VV 42,632-22,198 20,434

7 K 174111102
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním ručně

m3 22,198 0,00

VV 42,632 42,632
VV -3,52 -3,520
VV -0,15 -0,150
VV -15,84 -15,840
VV -0,456 -0,456
VV -0,168 -0,168
VV -0,3 -0,300
VV Součet 22,198

8 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 15,062 0,00

VV 44*0,8*0,45 15,840
VV Mezisoučet 15,840
VV -Pi*0,075*0,075*5,4 -0,095
VV -Pi*0,075*0,075*25,6 -0,452
VV -Pi*0,075*0,075*13 -0,230
VV Mezisoučet -0,778
VV Součet 15,062

9 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 30,124 0,00

VV 15,062*2 'Přepočtené koeficientem množství 30,124

D 2 Zakládání 0,00

10 K 271532211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm

m3 0,300 0,00

VV 1*1,5*0,2 0,300

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
11 K 359901212 Monitoring stávajícho zděnného kanálu m 33,000 0,00

12 K 3893810R Zpětné zhotovení kamených základů m3 1,056 0,00
VV 0,85*0,8*0,8 0,544
VV 0,8*0,8*0,8 0,512
VV Součet 1,056

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

13 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 3,520 0,00

VV 44*0,8*0,1 3,520

Rekonstrukce splaškové kanalizace - Zlín Lešná

20-576-1 - Rekonstrukce splaškové kanalizace - Zlín Lešná

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 452311141
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený 
výkop

m3 0,150 0,00

VV 1*1,5*0,1 0,150

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

15 K 644941111
Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 
mm

kus 1,000 0,00

16 M 56245613 mřížka větrací hranatá plast kus 1,000 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

17 K 850265121
Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových 
nebo plastických hmot DN 100

kus 2,000 0,00

18 K 850315121
Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových 
nebo plastických hmot DN 150

kus 4,000 0,00

19 K 871263121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110

m 27,000 0,00

20 M 28611113 trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4 m 32,400 0,00

VV 27*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 32,400

21 K 742110003 Montáž trubek plastových ohebných m 15,000 0,00

22 M 34571356
trubka ohebná dvouplášťová korugovaná D 100/120 

mm, HDPE+LDPE
m 15,000 0,00

23 K 871273121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125

m 26,000 0,00

24 M 28611126 trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4 m 31,200 0,00

VV 26*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 31,200

25 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160

m 49,000 0,00

26 M 28611131 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4 m 58,800 0,00

VV 49*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 58,800

27 K 877265211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110

kus 23,000 0,00

28 M 28611564 objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 100 kus 4,000 0,00

29 M 28611349 koleno kanalizace PVC KG 110x15° kus 4,000 0,00

30 M 28611350 koleno kanalizace PVC KG 110x30° kus 4,000 0,00

31 M 28611351 koleno kanalizační PVC KG 110x45° kus 8,000 0,00

32 M 28611616 čistící kus kanalizace plastové KG DN 100 se 4 šrouby kus 3,000 0,00

33 K 877265221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 110

kus 5,000 0,00

34 M 28611387 odbočka kanalizační PVC s hrdlem 110/110/45° kus 1,000 0,00

35 K 877265231 Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 110 kus 2,000 0,00

36 M 28611718 víčko kanalizace plastové KG DN 110 kus 2,000 0,00

37 K 877275211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125

kus 10,000 0,00

38 M 28611354 koleno kanalizace PVC KG 125x15° kus 3,000 0,00

39 M 28611355 koleno kanalizace PVC KG 125x30° kus 3,000 0,00

40 M 28611356 koleno kanalizační PVC KG 125x45° kus 3,000 0,00

41 M 28611502 redukce kanalizační PVC 125/110 kus 1,000 0,00

42 K 877275221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 125

kus 5,000 0,00

43 M 28611425 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/110 kus 1,000 0,00

44 K 877275231 Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 125 kus 2,000 0,00

45 M 28611720 víčko kanalizace plastové KG DN 125 kus 2,000 0,00

46 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160

kus 14,000 0,00

47 M 28611359 koleno kanalizace PVC KG 160x15° kus 3,000 0,00

48 M 28611360 koleno kanalizace PVC KG 160x30° kus 3,000 0,00

49 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 3,000 0,00

50 M 28611506 redukce kanalizační PVC 160/125 kus 1,000 0,00

51 M 28611620 čistící kus kanalizace plastové KG DN 160 se 4 šrouby kus 4,000 0,00

52 K 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160

kus 8,000 0,00

53 M 28611912
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 

160/110/45°
kus 2,000 0,00

54 M 28611914
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 

160/125/45°
kus 3,000 0,00

55 M 28611916
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 

160/160/45°
kus 3,000 0,00

56 K 894102111
Stěny šachet z cihel kanalizačních pálených lícových tl 
120 mm

m3 0,456 0,00

VV 0,7*1*2*0,12 0,168
VV 1,2*1*2*0,12 0,288
VV Součet 0,456

57 K 894302241
Strop šachet ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí 
tř. C 16/20

m3 0,168 0,00

VV 0,7*1,2*0,2 0,168

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

58 K 894503111 Bednění deskových stropů šachet m2 0,840 0,00
VV 0,7*1,2 0,840

59 K 894608112 Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 t 0,050 0,00

60 K 899103112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů 

kus 1,000 0,00

61 M 55241011 poklop, kruhový rám, vstup 600mm bez ventilace kus 1,000 0,00

62 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 44,000 0,00

63 K 800100101 Napojení na stávající potrubí soubor 5,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

64 K 952901221
Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv 
výšce podlaží

m2 91,000 0,00

65 K 96105511R Bourání kamenných základů m3 1,056 0,00
VV 0,85*0,8*0,8 0,544
VV 0,8*0,8*0,8 0,512
VV Součet 1,056

66 K 965042121
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm 

m3 4,470 0,00

VV 44*0,8*0,1 3,520
VV 1,5*1*0,1*5 0,750
VV 1*1*0,1*2 0,200
VV Součet 4,470

67 K 965081312
Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo 
čedičových tl do 20 mm plochy do 1 m2

m2 44,700 0,00

VV 44*0,8 35,200
VV 1,5*1*5 7,500
VV 1*1*2 2,000
VV Součet 44,700

68 K 969041112 Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 100 m 5,000 0,00

69 K 969041113 Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 200 m 5,000 0,00

70 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do 
stavebních materiálů

m 6,000 0,00

71 K 230200121 Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 200 m 6,000 0,00

72 M 55283928 chránička prostupu základem m 6,000 0,00

73 K 977311112
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených 
hl do 100 mm

m 121,000 0,00

VV 44*2 88,000
VV 1,5*2*5 15,000
VV 1*2*5 10,000
VV 1*4*2 8,000
VV Součet 121,000

74 K 953961215
Kotvy chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

kus 20,000 0,00

75 K 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,100 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

76 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 15,809 0,00

77 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

t 158,090 0,00

VV 15,809*10 'Přepočtené koeficientem množství 158,090

78 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 15,809 0,00

79 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 15,809 0,00

80 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 537,506 0,00

VV 15,809*34 'Přepočtené koeficientem množství 537,506

81 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 15,809 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

82 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 42,959 0,00

D OST Ostatní 0,00
83 K 100100101

Příprava stávajícího zděnného kanálu na protažení 
nového potrubí

soubor 1,000 0,00

84 K 100100102 Zednícké přípomoci hod 24,000 0,00

85 K 100100103 Vodotěsné zajištění prostupu základem soubor 4,000 0,00

86 K 100100104 Vodotěsné zajištění prostupu stěnou šachty soubor 5,000 0,00

87 K 100100105
Úprava poklopu proti pronikání vlhkosti a zajištění 
plynostěsnosti

soubor 3,000 0,00

88 K 100100106
Zajištění vstupních otvorů do stávajícího zděného 
kanálu proti zápachu

soubor 1,000 0,00

89 K 100100107 Fotodoumentace průběhu provádení stevbních prací soubor 1,000 0,00

90 K 100100108 Projektová dokumentace skutečného provedení soubor 1,000 0,00

91 K 100100109 Vedlejší a ostatní náklady - 5% z celkové ceny soubor 1,000 0,00

Strana 5 z 5


